
r
UCHWALA NR XXXI/154/2009

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 27 lipca 2009 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 200lr. Nr 142 , poz.l59l z późn.zm./ oraz art. 184 ust.l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok o kwotę;
wtym:

dochody bieżące kwota;
-środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych
z przeznaczeniem na remont dróg gminnych kwota
- wpływy z najmu lokali użytkowych kwota
- podatek od nieruchomości od osób prawnych kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota

dochody majątkowe kwota;
-wpływy ze sprzedaży działek rolnych kwota
- wpływy ze sprzedaży samochodu "Lublin"
(będący na stanie Urzędu Gminy) kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.lwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2009 o kwotę:
1przeznacza na:
wydatki bieżące; kwota
-remont dróg w miejscowości Tapin "koło Buksy", w Rokietnicy
"koło Porczaka,"w Woli Rokietnica "Na kąty" kwota
- przeprowadzenie remontów bieżących w obiektach oświatowych kwota
-dotacja na wykonanie prac konserwatorskich przy czterech feretronach iObrazie
Ukrzyżowania w Kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa w Tuligłowach kwota
(Uchwała Rady Gminy Rokietnica z dnia 7 września 2005r.
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków).

383.000,00

367.756,00

300.000,00
17.756,00
20.000,00
10.000,00
20.000,00

15.244.00
11.314,00

3.930,00

383.000,00

360.000,00

310.000,00
20.000,00

30.000,00



------- -------------------r--

WYdatki maiatkowe kwota
- modernizacja budynku OSP w Tuligłowach kwota

23.000.00
23.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

l.W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zmniejsza się dochody w § 2030 dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę
13.264,00 i równocześnie zwiększa dochody o W.w. kwotę w § 2039 z przeznaczeniem na
zapewnienie wkładu własnego na realizację projektów systemowych w ramach VII Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.
2. W dziale 852 Pomoc społeczna 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zmniejsza się wydatki w § 3110 świadczenia społeczne
o kwotę 13.264,00 i równocześnie zwiększa wydatki o W.w. kwotę w § 3119
z przeznaczeniem na zapewnienie wkładu własnego na realizację projektów systemowych
w ramach VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§4

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 152.851,00
w tym;
- pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na realizację zadania
pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R Rokietnica-Maćkowice,
położonej na terenie Gminy Rokietnica kwota
- pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na realizację zadania
pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1782R Czelatyce Tuligłowy kwota

100.000,00

32.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXI/154/2009 z dnia 27 lipca 2009 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11.314,00

01095 Pozostała działalność 11.314,00
Dochody majątkowe 11.314,00

I
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 11.314,00

własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 300.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych 300.000,00

Dochody bieżące 300.000.00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 300.000,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.756,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.756,00
Dochody bieżące 17.756,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 17.756,00
maj ątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.930,00
75023 Urzędy Gmin 3.930.00

Dochody majatkowe 3.930,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3.930,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 20.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 20.000.00
podatku od czynności cywilno-prawnych.
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych
Dochody bieżące 20.000,00

0310 Podatek od nieruchomości 20.000,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 30.000,00

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jst 20.000.00
Dochody bieżące 20.000.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00



Dochody bieżące 10.000,00
0920 Pozostałe odsetki 10.000,00

X X X Razem 383.000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIII 54/2009 z dnia 27 lipca 2009 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTILACZNOŚC 310.000,00

60078 Usuwanie skutków klesk ŻYWiołowych 310.000,00
Wydatki bieżące 310.000.00

4270 Zakup usług remontowych 310.000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 23.000,00

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne 23.000,00

Wydatki majatkowe 23.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.000,00

801 OSWIATAIWYCHOWANIE 20.000,00
80101 Szkoły podstawowe 20.000,00

Wydatki bieżące 20.000.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 12.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 30.000,00
NARODOWEGO

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00
Wydatki bieżace 30.000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 30.000,00
dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

X X X Razem 383.000,00

PRZE~ ODMICZĄVCY
'o ~ •.•.•v. NY ROKl~TN1C
nr\U 7;)/'/)
S maM



I
Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIl154/2009 z dnia 27 lipca 2009 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zrnniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 600 TRANSPORT I LĄCZNOSĆ 60.000,00 147.750,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 132.000.00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową - 132.000.00

udzielaną miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne 60.000,00 15.750.00
4270 Zakup usług remontowych 60.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - I 15.750,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60.250,00 1.000,00

70005 Gospodarka Gruntami i nieruchomościami 59.250.00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.250,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30.000,00 -

budżetowych
- modernizacja Ośrodka Zdrowia 20.000,00
-modernizacia świetlicy w miejscowości Czelatyce 10.000,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.000.00 1.000.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

" 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 1.600,00 1.600,00".
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1.600.00 1.600.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.600,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 1.600,00 -

budżetowych
4. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 30,000,00 -

80101 Szkoły podstawowe 30.000.00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 30.000,00 -

budżetowych
-wykonanie ogrodzenia Szkoły Podstawowej
w Rakietnicy

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 1.500,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych - 1.500.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.250,00

-----------~--_.



4430 Różne opłaty i składki - 250,00
6. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.001,00 1.001,00

92601 Obiekty sportowe 1.001.00 1.001.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.001,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 1.001,00

X X Razem 152.851,00 152.851,00


